
Avrupa'da Evrim Karşıtlığı Ciddi Şekilde Büyüyor

Danimarka"nın yarım milyon okuyucusu ile en büyük günlük gazeteler arasında yer alan Politiken, 8 Şubat
2009 tarihinde "Her Zamankinden Daha Tartışmalı" başlığı ile kapaktan bir habere yer verdi.
Avrupa"da Harun Yahya eserleriyle birlikte anti-Darwinist çalışmaların "evrim fikrinin tamamen
sistemli biçimde çürütülmesi halini aldı"ğı bildirildi. Haberde özellikle son yıllardaki değişime ve evrim
teorisine karşı seslerin yükselişine Yaratılış Atlası"nın Avrupa"da oluşturduğu etki olarak dikkat çekildi:

... Wisconsin Üniversitesi’nden bilim tarihi profesörü Ronald Numbers, "... SON YILLARDA
BU HAREKET TÜM DÜNYA ÜZERİNDE GÜÇLÜ BİÇİMDE YAYILDI. BU GÜNLERDE
AVRUPA’DA EVRİM KARŞITLIĞI CİDDİ ŞEKİLDE BÜYÜYOR ve bence çok fazla sayıda
kişi bunun farkında" diye belirtiyor...

Bu taarruzların ardında etkili gruplar yer alıyor ve üstün bir gayretle, özellikle
interneti kullanarak, evrim hakkındaki yerleşik bilgileri temelden çürütmek için
tanıtım faaliyetleri yürütüyorlar... 2006 yılında Türk ve İslami yaratılışçı yazar, Harun
Yahya müstear ismiyle YARATILIŞ ATLASI ADIYLA SON DERECE ETKİLEYİCİ BİR
ÇALIŞMA YAYINLADI... Resimler ve açıklamalı metinlerle evrim teorisine olan inanç
sarsılmaya, şüphe uyandırılmaya çalışılıyor.

Evrim karşıtlarının internet üzerinde muazzam bir mevcudiyeti var. Örneğin Fransız
bilim dergisi Science Actualités’nin web sitesinde okuyucuların YÜZDE 92’Sİ EVRİME
İNANMIYOR. Alman Die Welt Online sitesinde okuyucuların YÜZDE 86’SI YİNE AYNI
DÜŞÜNCEDELER. Ekstra Bladet okuyucuları ise DARWİN’İN EVRİM TEORİSİNİ
YÜZDE 80 ORANINDA REDDEDİYORLAR. Bu çalışmalar son birkaç sene içinde
gerçekleştirildi. ANKETLERE VERİLEN CEVAPLARDA DARWIN’İN DOĞAL SELEKSİYON
VE EVRİM ÜZERİNE FİKİRLERİ AÇIK BİÇİMDE REDDEDİLİYOR...

Tüm dünyada da apaçık eleştiriler gözleniyor. Bu hafta başında İngiltere’de yayınlanan
The Guardian gazetesinde yayınlanan ankete göre İngiliz halkı... beş yıl öncesine kıyasla
bu düşünceyi (evrimi) daha fazla eleştiriyor...
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